



## **QUESITI E RELATIVE RISPOSTE – Aggiornati al 3.12.2020**

**Procedura selettiva pubblica finalizzata all'acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina dell'Organismo Indipendente di Valutazione delle performance in forma collegiale.**

### **AVVISO AI PARTECIPANTI**

La proposizione dei quesiti avviene come previsto dall'avviso di procedura pubblica, all'articolo 11 "Comunicazioni e trasparenza" al punto 4.

Per consentire la più celere lavorazione dei chiarimenti richiesti si raccomanda di indirizzare gli stessi al Responsabile del Procedimento Dott.ssa Francesca Correddu.

Le risposte alle richieste presentate verranno fornite mediante pubblicazione in forma anonima all'indirizzo internet <http://www.adspmaredisardegna.it>

#### **Quesito n. 1**

Nell'allegato 2, nelle dichiarazioni al punto 1 oltre alla fascia professionale e la data di iscrizione nell'elenco, viene richiesto di inserire gli estremi della comunicazione del Dipartimento della Funzione Pubblica relativa all'iscrizione nell'elenco nazionale OIV. Su questo punto ho ricevuto la mail da [elenco.oiv@governo.it](mailto:elenco.oiv@governo.it), da parte dell'Ufficio per la valutazione della performance del Dipartimento, peraltro, non sono riportati numeri o codici alfanumerici. Pertanto, desideravo sapere cosa bisogna indicare nella dichiarazione.

#### **Risposta Quesito n. 1**

Sarà sufficiente l'indicazione della data e dell'orario della comunicazione mail oppure data e n° di iscrizione all'Elenco.

\*\*\*

#### **Quesito n. 2**

Nell'avviso si richiama l'allegato 1 per la domanda, ma nel sito all'indirizzo <http://www.adspmaredisardegna.it/amm-trasparente/procedura-selettiva-pubblica-finalizzataallacquisizione-di-manifestazioni-di-interesse-per-la-nomina-dellorganismo-indipendente-divalutazione- della-performance-in-forma-collegiale/> l'allegato 1 contiene l'avviso e l'allegato 2 denominato "decreto-n-437-modello-per-autocertificazione" riporta lo schema di domanda. Inoltre, nello stesso avviso è richiamato l'allegato 1 contenente dichiarazione sostitutiva di certificazione ed atto di notorietà. E' da intendersi che l'allegato 2 comprende sia la domanda che la dichiarazione sostitutiva?

#### **Risposta Quesito n. 2**

La risposta è affermativa. L'Allegato 1 all'Avviso è Modello unico di autocertificazione per la partecipazione, mentre la denominazione "Allegato 2 al decreto n. 437" corrisponde alla numerazione del documento come allegato al decreto Presidenziale che approva l'avviso e il modulo in argomento.

F.to

Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Francesca Correddu